Приложение № 1
  к административному регламенту

предоставления администрацией

  Мезмайского сельского поселения

                                                                        Апшеронского района
муниципальной услуги «Выдача                                     разрешения на вступление в брак
        лицам, достигшим возраста
                                                                        шестнадцати лет»
Главе  Мезмайского сельского поселения Апшеронского района

А.С. Николаев
______________________________

проживающего (ей) по адресу:

_______________________________

паспорт серия _______ номер _____

выдан _________________________

 «_____» ______________ 20_ года

телефон: _______________________

	Заявление

о выдаче разрешения на вступление в брак лицу, достигшему возраста шестнадцати лет

Прошу выдать мне разрешение на вступление в брак, так как

(указать основания для вступления в брак)

Дата

Подпись заявителя:

Глава Мезмайского сельского

поселения  Апшеронского района                                                         А.С. Николаев

Приложение № 2
  к административному регламенту

предоставления администрацией

   Мезмайского сельского поселения

                                                                        Апшеронского района
муниципальной услуги «Выдача                                      разрешения на вступление в брак

        лицам, достигшим возраста

                                                                        шестнадцати лет»

Блок-схема

по предоставлению муниципальной услуги по выдаче разрешения на вступление в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет
	Прием специалистом МФЦ документов на получение муниципальной услуги и передача их из МФЦ в Администрацию

	Экспертиза и анализ представленных заявителем документов

	Принятие решения о выдаче разрешения (либо отказа в выдаче разрешения) на вступление в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет и передача его в МФЦ

	Выдача (направление) заявителю документа, являющегося

результатом предоставления муниципальной услуги

Глава Мезмайского сельского

поселения  Апшеронского района                                                         А.С. Николаев
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Мезмайского

сельского поселения  Апшеронского района

от_01.07.2016г____________ № 105
«Об утверждении административного регламента администрации Мезмайского сельского поселения Апшеронского района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на вступление в брак лицам, достигшим возраста» шестнадцати лет»
Проект подготовлен и внесен:

специалист первой категории

общего отдела администрации

Мезмайского сельского поселения

Апшеронского района
О.М.Зиновьева

Проект согласован:

специалист второй категории

общего отдела администрации

Мезмайского сельского поселения

    Апшеронского района

   О.И.Вольвач